
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 011/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Três Corações/MG, no uso de suas atribuições legais, torna público
o Processo Licitatório 049/2021- PREGÃO PRESENCIAL 011/2021, do tipo menor valor unitário, “Exclusiva
para EPP e Microempresas”, cujo objeto é “Registro de preços para aquisições de serviços, por km
rodado, de empresa especializada em transporte coletivo rodoviário municipal e intermunicipal, através
de veículos tipo VAN com capacidade mínima de 15 (quinze) passageiros cada”. Os envelopes: “01-
Proposta” e “02-Habilitação”, fechados e rubricados, serão recebidos à partir das 13h00 (treze horas),
ou após finalizada a fase de Credenciamento, do dia 07 de janeiro de 2022. O edital completo estará
disponível no Setor de Licitações da Câmara Municipal de Três Corações/MG, podendo ainda ser
visualizado no "site" www.camaratc.mg.gov.br. Três Corações/MG, 23 de dezembro de 2021. Fabiano
Jerônimo - Presidente da Câmara Municipal de Três Corações/MG.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que, em cumprimento às Leis nºs 8.666/93,
10.520/02 e ao art. 174 parágrafo único da L.O.M. c/c art. 5º,
“caput” do Ato das Disposições Transitórias da L.O.M., este
documento foi afixado no quadro de avisos, localizado no
átrio desta Casa Legislativa e na página Oficial da Câmara na
Internet.

Publicado também no Boletim Legislativo da Câmara
Municipal pelo site: http://www.camaratc.mg.gov.br

Três Corações/MG, 23 de dezembro de 2021.

http://www.camaratc.mg.gov.br
http://www.camaratc.mg.gov.br

